
 

 

UCHWAŁA NR XXII/164/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/375/2010 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 23 czerwca 2010 r.  

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 617 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r.  

o podatku leśnym (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 374 z późn. zm.) w zw. z art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  

– Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) Rada Miejska w Prószkowie uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XLII/375/2010 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Opolskiego z 2013 r., poz. 1787 z późn. zm.) zmienia się w sposób następujący: 

1) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Emanuela Cebula”; 

2) § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „Natalia Piasecka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Prószkowie i poszczególnych 

sołectwach oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Klaudia Lakwa 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 listopada 2016 r.

Poz. 2350


		2016-11-09T13:05:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




